
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Žďárec u Skutče oprava střešního svodu a není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Žďárec u Skutče - oprava střešního svodu a kanalizace v NB

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Žďárec u Skutče - oprava střešního svodu a kanalizace v NB



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Žďárec u Skutče - oprava střešního svodu a kanalizace v NB



PČ Množství

Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci

Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

stavebních materiálů D přes 50 do 60 mm

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

skládku do 1 km s naložením a se složením

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200

Pročištění svodů ležatých DN do 300
Pročištění lapačů střešních splavenin
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v přes 6 do 12 m

Konstrukce klempířské
Demontáž svodu do suti
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz 

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz 
plechu průměru 120 mm
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 6 do 12 m

Konstrukce truhlářské
Demontáž samozavírače dveřních křídel k opětovnému 
použití
Oprava dveřních křídel samozavírače dveří na zárubeň 

samozavírač dveří GEZE TS 4000
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 

Index ceny NO do 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 50 000 Kč 
včetně 

Žďárec u Skutče - oprava střešního svodu a kanalizace v NB



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4192316

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f0ae3c09-2ded-4004-b772-7cbc86b57f50

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.12.2023 08:15:06


		2023-12-04T07:15:29+0000




